令和５年 1月２７日

 保護者の皆様

                           東京都立富士森高等学校長

                                   古閑 伸幸

土曜授業日の変更について

 厳寒の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本

校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、推薦に基づく選抜において、中央線遅延による検査日程の変更に伴い、当初、土曜授業

日であった１月２８日（土）が、採点日となりました。

 つきましては、下記のとおり、土曜授業日を変更させていただきます。急な変更で申し訳あり

ませんが、御家庭での御理解と御協力をお願いいたします。

 なお、１月２８日（土）は、１２時３０分まで登校禁止となり、敷地内へも入れませんので、

御承知おきください。

記

１ 変更点

                ＜変更前＞        ＜変更後＞

  令和５年１月２８日（土）  土曜授業    →     週休日

                            （１２時３０分まで登校禁止）

  令和５年３月 ４日（土）  週休日     →     土曜授業

２ その他

  １２時３０分以降の部活動につきましては、各顧問の指示に従ってください。

                           ［問い合わせ先］

                             東京都立富士森高等学校

                               副校長 木田  貴子

                               電 話 042-661-0444